
W:\GEMEINDE AB 01.01.2013\Kindergarten\Schul-KG Jahr 2016-2017\Buspläne\Kindergarten Plan Erla Bus 1 mittag 2016-17.doc 

Busfahrplan Kindergarten St.Pantaleon  

2016/17 Mittag: 
BUS 1 

 

1) Tour: 

Einstiegstelle  VS St. Pantaleon:        11:55 
 
Ausstiegstelle Musikheim:         12:00 
 

Einstiegstelle KG Erla:    KG Auinger Manuel   12:02 
       KG Ströbitzer Erik 
       KG Preitfellner Florian 
       KG Auinger Elisabeth 
 
Ausstiegstelle Öttl:    KG Auinger Manuel   12:07 
      
Ausstiegstelle Engelberg:   KG Ströbitzer Erik    12:10 
       KG Preitfellner Florian 
 
Ausstiegstelle Dorf:    KG Auinger Elisabeth   12:14 
        
 
Ausstiegstelle Öttl:          12:16 
    

 
KG Erla             
               

 

2) Tour: 
KG Erla Abfahrt     KG Gyanits Stefan   12:24 
 KG Eglseer Elina 
 KG Fenkhuber Daniel 
 KG Fenkhuber Julian 
  
Ausstiegsstelle Klein Erla Gmeiner KG Gyanits Stefan   12:26 
 KG Eglseer Elina 
  
          



W:\GEMEINDE AB 01.01.2013\Kindergarten\Schul-KG Jahr 2016-2017\Buspläne\Kindergarten Plan Erla Bus 1 mittag 2016-17.doc 

 

3) Tour: 
 
Kindergarten St. Pantaleon: KG Kafka Lisa    12:30 
 KG Kafka Anja 
  
 
Ausstiegstelle Albing: KG Fenkhuber Daniel 
 KG Fenkhuber Julian   12:33 
  
Austiegsstelle Neu Arthof: KG Kafka Lisa    12:35 
 KG Kafka Anja 
 

 

4) Tour: 

Einstiegstelle  VS St. Pantaleon:       12:55 
 

             
              

 


